CARTA CORNER

PARA COMPARTIR

GAMBON AL AJILLO
ZAMBURINAS A LA PLANCHA

MEJILLONES AL VAPOR

MORCILLA FRITA CON PIMIENTO DE PADRON
VERDURAS SALTEADAS AL WOK CON TERIYAKI

CROQUETAS DE JAMON

CROQUETAS DE BOLETUS Y TRUFA
ANCHOAS DEL CANTABRICO CON TOMATITO CHERRY Y PIPARRAS

BURRATA EN GUACAMOLE CON TOMATE BATIDO Y ACEITE DE ALBAHACA

CHANQUETES CON HUEVOS DE CORRAL ROTOS

SEPIA AJILIMOJI

PATATAS CORNER CON HUEVOS, PICADILLO DE IBERICO Y CHISTORRA
TORTILLA ESTILO BETANZOS

TORTILLA DE GULAS Y GAMBA ROJA

MILHOJAS DE BERENJENA

RISSOTO DE BOLETUS CON TRUFA

PROVOLONE FUNDIDO EN SALSA DE TOMATE

ENSALADILLA RUSA ESTILO CORNER
ENSALADA DE TOMATE PATA NEGRA CON VENTRESCA Y CEBOLLETA

ENSALADA DE CHIPIRON CON MANGO Y GUACAMOLE

ENS. RULO CABRA PLANCHA CON MIEL, MOSTAZAY FRUTOS SECOS
TARTAR DE ATUN ROJO CON GUACAMOLE, PISTACHO Y WASABI
TORREZNOS DE SORIA

CHURRITOS DE POLLO CON MIEL Y MOSTAZA

RABAS DE CALAMAR

RAVIOLIS RELLENOS DE TRUFA EN SALSA DE BOLETUS
OREJA A LA PLANCHA CON SALSA BRAVA

ALCACHOFAS SEGUN TEMPORADA

P.V.P.

25,50.€
26,50.-€
2150.€
17,90.€
22,50.-€

16,90.€

17,90.€
26,50.-€
24,80.€
23,90.-€
26,50.-€
19,75.€
1490.€
20,85.-€
18,90.€
24,80.-€
23,90.-€
17,90.€

18,95.-€

2450.-€
19,95.-€
2450.-€
2250.-€
17,95.-€

27 ,50.-€
24,90.-€
2050.-€
2150.-€

INTOLERANCIAS

5

5

1-2-4

1-2-4

1-2

1-2

1-5

3-4

1-2-4

1-2-3



PESCADOS

BOCADITOS DE MERLUZA DE PINCHO A LA ROMANA

MERLUZA DE PINTXO PLANCHA

BACALAO CONFITADO CON MIEL DE ROMERO Y PURE DE MANZANA

BOCADITOS DE BACALAO ROMANA EN CAMA DE PTQUILLO Y LECHUGAS

CHIPIRONES ENCEBOLLADOS ESTILO PELAYO

CHIPIRON PLANCHA CONPATATA MACHADA Y SU TINTA

CARNES

STEAK TARTAR

MEDALLON DE SOLOMILLO CON PILPIL DE BOLETUS Y TRUFA
DADOS DE SOLOMILLO AL AJILLO CONPATATAS Y PADRON
LOMO DE VACA FRISONA FILETEADO CON SU GUARNICION
SECRETO IBERICO PLANCHA CON PIMIENTOS DE PADRON

HAMBURGUESA DE ANGUS CON QUESO AHUMADO Y NUESTRA SALSA

POSTRES

TIRAMISU DE LA CASA

TARTA DE QUESO DE LA ABUELA
TRUFAS DE MASCARPONE Y CHOCOLATE

HELADO DE QUESO FRESCO CON DULCE DE MEMBRILLO Y NUECES

FLAN DE LA ABUELA

ARROZ CON LECHE

SORBETE DE LIMON AL CAVA

FRUTA FRESCA

P.V.P.

29,90.-€
29,90,€
28,50.€
28,50.-€
24,50.-€

24,50.-€

P.V.P.

29,90.-€
29,50.-€
29,50.-€
29,70.-€
28,50.-€

20,90.-€

P.V.P.

8,90.€
8,90.€
8,50.€
950.€
8,90.-€

8,90.-€

780.-€

750.€

CONSULTA LA TABLA DE INTOLERANCIAS:

O O @

HUEVOS ONTIENE
LACTEOS FRUT
GLUTEN RUTOS

1 2 3 4

INTOLERANCIAS

1-2

1-2

INTOLERANCIAS

2-3

INTOLERANCIAS

1-2-3-4

1-3

2-3-4

1-3

1-3



