

## CARTA CORNER

### PARA COMPARTIR

	P.V.P.	INTOLERANCIAS
GAMBON AL AJILLO	25,50.-€	5
ZAMBURIÑAS A LA PLANCHA	26,50.-€	5
MEJILLONES AL VAPOR	21,50.-€	
MORCILLA FRITA CON PIMIENTO DE PADRON	17,90.-€	2
VERDURAS SALTEADAS AL WOK CON TERIYAKI	22,50.-€	2
CROQUETAS DE JAMON	16,90.-€	1-2-4
CROQUETAS DE BOLETUS Y TRUFA	17,90.-€	1-2-4
ANCHOAS DEL CANTABRICO CON TOMATITO CHERRY Y PIPARRAS	26,50.-€	
BURRATA EN GUACAMOLE CON TOMATE BATIDO Y ACEITE DE ALBAHACA	24,80.-€	3
CHANQUETES CON HUEVOS DE CORRAL ROTOS	23,90.-€	1-2
SEPIA AJILIMOJI	26,50.-€	
PATATAS CÓRNER CON HUEVOS, PICADILLO DE IBÉRICO Y CHISTORRA	19,75.-€	1-2
TORTILLA ESTILO BETANZOS	14,90.-€	1
TORTILLA DE GULAS Y GAMBA ROJA	20,85.-€	1-5
MILHOJAS DE BERENJENA	18,90.-€	3
RISSENTO DE BOLETUS CON TRUFA	24,80.-€	3
PROVOLONE FUNDIDO EN SALSA DE TOMATE	23,90.-€	3
ENSALADILLA RUSA ESTILO CÓRNER	17,90.-€	5
ENSALADA DE TOMATE PATA NEGRA CON VENTRESCA Y CEBOLLETA	18,95.-€	5
ENSALADA DE CHIPIRON CON MANGO Y GUACAMOLE	24,50.-€	
ENS. RULO CABRA PLANCHADA CON MIEL, MOSTAZA Y FRUTOS SECOS	19,95.-€	3-4
TARTAR DE ATÚN ROJO CON GUACAMOLE, PISTACHO Y WASABI	24,50.-€	4
TORREZNOS DE SORIA	22,50.-€	2
CHURRITOS DE POLLO CON MIEL Y MOSTAZA	17,95.-€	1-2-4
RABAS DE CALAMAR	27,50.-€	2
RAVIOLIS RELLENOS DE TRUFA EN SALSA DE BOLETUS	24,90.-€	1-2-3
OREJA A LA PLANCHA CON SALSA BRAVA	20,50.-€	
ALCACOFAS SEGÚN TEMPORADA	21,50.-€	

## PESCADOS

	P.V.P.	INTOLERANCIAS
BOCADITOS DE MERLUZA DE PINCHO A LA ROMANA	29,90.-€	1-2
MERLUZA DE PINTXO PLANCHA	29,90.-€	
BACALAO CONFITADO CON MIEL DE ROMERO Y PURÉ DE MANZANA	28,50.-€	
BOCADITOS DE BACALAO ROMANA EN CAMA DE PIQUILLO Y LECHUGAS	28,50.-€	1-2
CHIPIRONES ENCEBOLLADOS ESTILO PELAYO	24,50.-€	
CHIPIRÓN PLANCHA CON PATATA MACHADA Y SU TINTA	24,50.-€	1

## CARNES

	P.V.P.	INTOLERANCIAS
STEAK TARTAR	29,90.-€	1
MEDALLON DE SOLOMILLO CON PILPIL DE BOLETUS Y TRUFA	29,50.-€	3
DADOS DE SOLOMILLO AL AJILLO CON PATATAS Y PADRON	29,50.-€	
LOMO DE VACA FRISONA FILETEADO CON SU GUARNICIÓN	29,70.-€	
SECRETO IBÉRICO PLANCHA CON PIMIENTOS DE PADRON	28,50.-€	
HAMBURGUESA DE ANGUS CON QUESO AHUMADO Y NUESTRA SALSA	20,90.-€	2-3

## POSTRES

	P.V.P.	INTOLERANCIAS
TIRAMISU DE LA CASA	8,90.-€	1-2-3-4
TARTA DE QUESO DE LA ABUELA	8,90.-€	1-3
TRUFAS DE MASCARPONE Y CHOCOLATE	8,50.-€	2-3-4
HELADO DE QUESO FRESCO CON DULCE DE MEMBRILLO Y NUECES	9,50.-€	3-4
FLAN DE LA ABUELA	8,90.-€	1-3
ARROZ CON LECHE	8,90.-€	1-3
SORBETE DE LIMÓN AL CAVA	7,80.-€	
FRUTA FRESCA	7,50.-€	

CONSULTA LA TABLA DE INTOLERANCIAS:



1



2



3



4



5